Quarto instituta est ppter reuerētiā corone clericalis. Notandum enī q iuxta aliquorū traditōz corona clericorū hic primo sūp̄it inicium. Nā dū petrus antiochie p̄dicaret in cōtumeliā nois xp̄iam sūmitatē eius capitis abraserūt. Qd qdē postmodū toti clero tradit̄ in honorē. qd p xp̄o ap̄loꝝ principi in cōtumeliā fuerat irrogatū. Circa aut̄ ipaz coronam clericorū tria attendunt. s. capitis abrasio. capilloꝝ detrucatō & forme circulatio. Abrasio aut̄ in supiori pte capitis fit triplici ratōe quaz duas assignat dyomisi in ecclesiastica gerarchia dicēs. Berōsio capilloꝝ sūgnat mūdam et n̄ formabilē vitā. Ad capilloꝝ ei detruzione sive capitis abrasionem tria sequuntur. s. mūdicie p̄leruato. deformatō et denudatō. Mūdicie cōseruatio. qz ex capillis sordes i capite aggreditur. Deformatio. qz capilli ad ornatū sunt. Significat ergo tosura mūdam & n̄ formabilē vitā. hoc est q clerici debet habere mūdiciam mētis interi. et n̄ formabilē. id est non exq̄situs habitū exteri. Benudatio aut̄ significat q inter se et deū nibil deb̄t esse mediū. s. imediate debent deo vñiri. & reuelata facie dñi gloriā speculari. Capilloꝝ d̄trūcatio fit vt ex hoc detur intelligi. q clerici om̄es cogitatōes supfluas a mēte sua debet abscidere. & ad verbū dei sp auditū patū & expeditum habere. & oia tpalia p̄terq̄ ad necessitatē a se penit̄ remouere. Sit aut̄ circularis figura multiplici ratōe. Primo qm̄ hec figura nō habet finē neq̄ principiū. Per qd̄ datur intelligi q clerici sūt ministri dei. q ncc habet principiū neq̄ finē. Secundo qm̄ hec figura nullū habet āgu lum. et significat q clerici nō debet habere sordes in vita qm̄ vbi āgulus ibi sordes. vt dicit bern. Et debet habere veritatē in doctrina. qm̄ veritas angulos nō amat sicut dicit hiero. Tercio qm̄ hec figura est omnī figuraz pulcerruma. Enī in bac deus celestes creaturas fecit. Per qd̄ significatur q clerici debent habere pulcritudinē interi i mēte & exteri i querlatōe. Quarto qm̄ hec figura est om̄is figuraz. sipli- cissia. Nulla ei figura vt dicit augu. ex una linea cōsistit. sola circula ris figura est q una tm̄ linea clauditur. Per qd̄ significatur q clerici habere d̄bet siplicitatē colubaz. iuxta illud. Et siplices sicut colubē.

De sancto mathia apostolo

Mathias hebraice latine d̄r donat̄ dñio. v̄l donatō dñi. A. vel humilis sive puus. Nā dōat̄ a dñio fuit qm̄ ipm̄ d̄ fido elegit. & iter .lxii. discipulos designauit. Bonatio dñi fuit qm̄ sorte elect̄ iter ap̄los nominari p̄meruit. Parvus fuit. qz verā sp̄ humilitatē fuavit. Et aut̄ triplex humilitas sicut dicit abroſ̄. Maria est afflictōis. q̄ d̄r humiliat̄. Secunda p̄sideratōis. q̄ procedit ex p̄si deratōe sui. Tercia deuotōis. q̄ pcedit ex cognitōe creatoris. Primam babuit beat̄ mathias. martirii partēdo. Secundā scipm̄ despiciendo.